
Nzpire ApS

CVR-nr.: 37764086

Nørrevang 27 1 tv
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Kasper Elbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nzpire ApS
Nørrevang 27 1 tv
3460 Birkerød
e-mailadresse: kael@nzpire.dk
CVR-nr.: 37764086
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

I regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 har selskabet ikke haft nogen aktiviteter og har fokuseret på at afvikle faste udgiftsgenererende aktiviteter indtil selskabet igen i fremtiden kan opstarte nye indkomstgivende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.23 ' 4 udviser et resultat efter SKAT på DKK -80268. Ledelsen finder årets resultat forventeligt og efter forholdene tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ingen nævneværdig aktivitet har været udført i 2025 og det forventes ligeledes at der ikke afvikles indkomstgenererende aktiviteter i resten af 2025.

Fravalg af revision

Selskabet har i regnskabsåret haft fravalgt revision. Dette fravalg opretholdes for regnskabsåret 2025 og det erklæres hermed at betingelserne for at kunne fravælge revision, fortsat er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.000	536.393
Personaleomkostninger		-13.168	-288.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.897	-41.195
Andre driftsomkostninger		-40.457	-181.223
Resultat af ordinær primær drift		-78.522	24.976
Andre finansielle indtægter		131	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.877	-5.258
Ordinært resultat før skat		-80.268	19.718
Skat af årets resultat			-4.333
Årets resultat		-80.268	15.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-80.268	15.385
I alt		-80.268	15.385

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.607	209.505
Materielle anlægsaktiver i alt		178.607	209.505
Deposita		1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.500	1.500
Anlægsaktiver i alt		180.107	211.005
Tilgodehavende skat		2.000	3.666
Tilgodehavender moms og afgifter		282	2.745
Tilgodehavender i alt		2.282	6.411
Likvide beholdninger		13.381	61.857
Omsætningsaktiver i alt		15.663	68.268
AKTIVER I ALT		195.770	279.273

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		145.267	225.536
Egenkapital i alt		195.267	275.536
Gæld til banker		40	716
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			480
Kontraktlige forpligtelser		463	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		503	3.737
Gældsforpligtelser i alt		503	3.737
PASSIVER I ALT		195.770	279.273

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret